UBND HUYỆN KON RẪY            CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     PHÒNG NỘI VỤ                                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số:       /PNV                                     Kon Rẫy, ngày      tháng      năm

V/v nâng cao trách nhiệm trong

thực hiện công tác vận động,

tiếp nhận ủng hộ và tổ chức các

chương trình, hoạt động của các

tổ chức hội trên địa bàn huyện

Kính gửi: UBND huyện.

Thực hiện Công văn số 2328/UBND-KGVX ngày 10/3/2022 của UBND tỉnh về

việc nâng cao trách nhiệm trong thực hiện công tác vận động, tiếp nhận ủng hộ và tổ

chức các chương trình, hoạt động của các tổ chức hội, quỹ trên địa bàn tỉnh.

Phòng Nội vụ tham mưu UBND huyện văn bản chỉ đạo thực hiện Công văn số

2328/UBND-KGVX ngày 10/3/2022 của UBND tỉnh trên địa bàn huyện.

Kính trình UBND huyện phê duyệt./.

Nơi nhận:                                                                       KT. TRƯỞNG PHÒNG

- Như trên;              PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
- Lưu: VT.

  Tào Văn Hiệp

		2023-07-21T15:04:37+0700

		2023-07-21T17:16:50+0700

		2023-07-21T17:16:50+0700

		2023-07-21T17:16:50+0700

		2023-07-21T17:16:50+0700

		2023-07-21T17:16:50+0700